
matu griežamā ierīce,
ko var lietot pats

 
Nerūsējoša tērauda asmeņi

14 garuma iestatījumi

60 min darb. bezv./1 h uzlāde

Somiņa un skūšanas piederums

 

QC5580/15

Noskujiet savu galvu pats - pat grūti
aizsniedzamās vietas

ar 180° leņķī pagriežamu galviņu

Šīs Philips matu griežamās ierīces unikālā, 180° leņķī pagriežamā galviņa ļauj

piekļūt pat visgrūtāk aizsniedzamām vietām, tāpēc varat iegūt perfekti līdzenu un

precīzu matu griezumu katrā reizē. Vai arī uzlieciet galvas skūšanas uzgali, lai

iegūtu pilnībā gludu skuvumu.

Konstrukcija nodrošina ērtu piekļuvi
180° rotējoša galviņa ērtai darbībai.

Galvas skūšanas piederums izcili gludam skuvumam.

Sniegums
14 viegli fiksējami garuma uzstādījumi no 0 līdz 15 mm.

Precīzā ķemme īsam "ezītim".

Līdz 60 minūtēm bezvadu darbības pēc 1 stundas uzlādes.

2 gadu garantija, piem. lietošanai visā pasaulē

Vienkārša lietošana
Noapaļoti asmeņi un ķemmes novērš ādas iekaisumu

Pašasinoši asmeņi

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Gumijas roktura pārklājums maksimālai kontrolei

Baterijas indikators norāda baterijas statusu

Pilnībā mazgājams, tādēļ ērti tīrāms



matu griežamā ierīce, ko var lietot pats QC5580/15

Izceltie produkti

180° rotējoša galviņa

Rotējoša galviņa ļauj pilnībā kontrolēt

griešanas leņķi, un galviņu var pagriezt, lai

viegli varētu piekļūt pat visneparocīgākajām

vietām.

Galvas skūšanas piederums

Iegūstiet izcili gludu skuvumu bez robiem un

iegriezumiem. Vienkārši piestipriniet galvas

skūšanas piederumu, lai iegūtu nevainojamu

rezultātu katru reizi.

14 fiksējami garuma uzstādījumi

Pagrieziet garuma iestatījuma slēdzi zem matu

griežamā ierīces galviņas, lai izvēlētos un

nofiksētu vēlamo garuma iestatījumu. Divas

ķemmes nodrošina garuma iestatījumus no 1

mm līdz 15 mm ar precīzu 2 mm atstarpi starp

katru garuma iestatījumu. Izmantojiet īpašu

precīzo ķemmi "ezītim" ... vai arī izmantojiet

mašīnu bez ķemmes gludam 0,5 mm

griezumam.

Precīzā ķemme

Īpaša precizitāte ļoti īsam matu griezumam ar

specializēto ķemmi (garuma iestatījumi no 0,5

mm līdz 3 mm ar 0,5 mm intervālu).

Ādu saudzējošs

Asmeņu un ķemmju noapaļotie gali ir izstrādāti

tā, lai nepieļautu ādas skrāpēšanu un matu

griešana notiktu komfortablāk.

Jaudīga izmantošana ar vai bez vada

Izmantojiet to bez vada vai pievienotu tīklam.

Pašasinoši asmeņi

Pašasinošie nerūsējošā tērauda asmeņi

saglabā asumu ilgāk un nodrošina augstākās

kvalitātes matu griešanu.

NiMh jauda

Izmantojiet ar vadu vai bez vada ērtākai

lietošanai. Jaudīgais NiMh akumulators

darbojas līdz 60 minūtes pēc 1 stundu ilgas

uzlādes. Ātra 10 minūtes ilga uzlāde nodrošina

10 minūtes ilgu darbību, tāpēc ierīce vienmēr ir

gatava lietošanai.

Baterijas indikators

Baterijas indikators spīd baltā krāsā, kad

baterija ir pilna, un mirgo oranžā krāsā, kad

atlikušas 10 minūtes darbības.



matu griežamā ierīce, ko var lietot pats QC5580/15

Specifikācijas

Griešanas sistēma
Trimmera platums: 41 mm

Garuma iestatījumu skaits: 14

Garuma iestatījumu diapazons: 0-15 mm

Precizitāte (pakāpju lielums): pa 2 mm

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Galvas skūšanas piederums: 0 mm

Lielā ķemme: 3-15 mm

Precīzā ķemme: 1-3 mm

Vienkārša lietošana
Regulēšanas gredzens

Var tīrīt, skalojot zem krāna

Regulējamas virzāmās ķemmes

Displejs: Lādēšanas indikators

Jaudas sistēma
Baterijas tips: NiMh

Uzlādēšanas laiks: 1 stunda

Darbības laiks: līdz 60 minūtēm

Lietojums: Ar vadu/bez vada

Dizains
Forma: Ergonomisks dizains

Piederumi
Uzglabāšanas somiņa

Tīrīšanas suka

Galvas skūšanas piederums

Komplektā eļļa

Serviss
2 gadu vispasaules garantija

© 2017 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to

attiecīgu īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2017‑01‑18

Versija: 10.1.1

EAN: 08 71010 36087 14

www.philips.com

http://www.philips.com/

